CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de lima"

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 463 /2018.

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais, seja a

presente encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal, para que entre em

contato com o setor competente da Municipalidade e determine com urgência a

pavimentação asfáltica no Bairro do Saltinho, em nosso município.

Justificativa

Justifica-se a indicação, pois este Vereador foi procurado pela moradora

Laís Castro, a qual relatou que a falta de asfalto está prejudicando a passagem

no local de transeuntes, trabalhadores, estudantes e dos veículos, por isso, os

trabalhos são imprescindíveis para o bem estar de todos que residem e

circuJampejo local.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 26 de
outubro de 2018.

/U.v' ~',
/~tônio Regi aldo Firmino (Naldo)

. Vereador

m~/YIW~
Abel Rodrigue . am~rg âmaraMunicip a.e
Vereador (A el ao cUPlmY Turísticad !}biún

Recebido rn, Ii t

Armelino eira Júnior
V ador

(Lino . ior PSB)

rativa

Rua Mauricio Ba,bosa Ta•• r•• Elias, 314-181~-lblúna - SP. - fone/f": 11513241-1266
www.ibluna.sp.lel.b< o-mall: hlle@>ibluna.sp.lel.b<

Vereador/PP - Naldo - (15) 99744-4463

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
	/U.v' ~',

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3